

Detesk s.r.o.
Příkrá 401, 468 22 Železný Brod

V Železném Brodě, dne 27. 9. 2016

Dodatečné informace č. 13 a 14

k zakázce na stavební práce:

„REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA TECHNICKY NEVYHOVUJÍCÍHO OBJEKTU SPOLEČNOSTI DETESK“

Vážení dodavatelé,

v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, č. j. 23495/16/61100, Vám poskytujeme dodatečné informace č. 13 a 14 k zadávacím podmínkám v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 13):

- *Prosím o sdělení do které položky ocenit v objektu SO 01 výrobek O10 skleněnou pisoárovou stěnu.*

Odpověď zadavatele:

Uchazeči tento výrobek nenaceňují.

Zadavatel dále obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů v následujícím znění (žádost o dodatečné informace č. 14):

- *V tabulce podlah je ve skladbě C1 uvedeno : Lamelové parkety lamino (HPL na HDF, AC5, zatížení 33, tl.9mm, ale ve výkazu výměr je v objektu SO 01 uvedeno Parkety 2-lamelové 193x1225x7 mm BUK, lak (bez spec.zatížení). Je v tom cenový rozdíl. Co platí?*

Odpověď zadavatele:

Lamelové parkety lamino (vlastnosti – HPL na HDF, AC5, zatížení 33), tl. 7 až 9 mm rozměr lamel není závazný, dezén dle výběru investora z předložených vzorků.

- *Dál je ve skladbě podlah ve stejné skladbě uvedena podložka pod plovoucí podlahy, která ve výkazu výměr chybí. Nemáme cenit?*

Odpověď zadavatele:

Součástí skladby podlahy lamelových parket je vždy podložka min. 2 mm – nutno nacenit v rámci pokládky.

- *Ve stejné skladně je uvedena podlahová vyrovnávací stěrka 10mm. Taková stěrka ve výkazu výměr není. Nebude oceněno?*

Odpověď zadavatele:

Nutnost vyrovnávací stěrky vyplýne ze stavu podlahy po demontáži dnešní pochůzní vrstvy – bude asi v tl. od 0 do 10 mm (průměr cca 5 mm), nutno nacenit v rámci skladby podlahy lamelových parket.

.....
Ivan Kalousek, jednatel